atos de processos e arquivamento

Registro de pessoas jurídicas de fins eco

nômicos, inclusive todos os atos de pro

cessos e arquivamento, até 14 (quatroze)

salários mínimos sobre o capital declara

do,

Acima de 14 (quatroze) salários mínimos e

até 275 (duzentos e setenta e cinco) ve

zes o salário mínimo, aplica-se o item

"II", mais 0,5% (meio por cento), sobre o

valor que exceder ao teto anterior.

Acima de 275 (duzentos e setenta e cinco)

vezes o salário mí-irimo^o máximo previsto

no

/ / /
/ / /

as impressoras de jorV -

(BTN's)

56

150

150

TABELA VIII

DO PROTESTO DE TÍTULOS

(BTN's)

Títulos:

a) Até 2 (dois) salários mínimos, jã in

cluída a intimação e edital

b) Acima de 2 (dois) salários mínimos, a